DE SERVICIO:217190401285

RMU:72990 19-02-20 CEAR-701222 001 CFE

CUENTA:10DV08F111017260

LÍMITE DE PAGO:22 DIC 25

CORTE A PARTIR:23 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:M959VL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$20,029

$20,029

(VEINTE MIL VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL VEINTINUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:11/01/2026 21:36:53hrs3 NorteNo 611Barrio San MiguelAmozoc de MotaPueblaPueblaMexicoCP 72980

72990 19-02-20 CEAR-701222 001 CFE

10DV08F111017260Repartir